Приказ №
от  __  .01.2014г.
«Об утверждении плана-графика подготовки
к проведению единого государственного экзамена в 2014 году»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 13.12.2013 №02-66,с целью подготовки обучающихся к сдаче ЕГЭ, приказываю:
1.Утвердить прилагаемый план-график подготовки к проведению государственной итоговой аттестации (ГИА) в 2014 году в  ГБООУ РХ «Боградская санаторная школа-интернат»   (далее- план-график).
2.Отвественность за координацию исполнения плана – графика подготовки к проведению государственной итоговой аттестации (ГИА) в 2014 году, утвержденного пунктом 1 настоящего приказа, возложить на заместителя директора по УВР  Домишеву Т.А.
 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

 Директор школы                                       Сердюкова Г.В